CONSULTÓRIOS, EM ATENDIMENTO AOS PACIENTES COM SUSPEITAS 
DE COVID - 19, PARA ATE DER AS NE ESSIDADES DO MUNlClPlO DE 
COIVARAS - PI, COM O PROPÓSITO DE INSTRUMENTALIZAR AS 
MEDIDAS DE ENFRENTAMENTO DA EMERGtNCIA DE SAÚDE PÚBLICA 
INSTALADA PELO NOVO CORONA VÍRUS, no valor global de R$ 4.100,00 
(quatro mil e cem reais), conform e consta dos auto . 

Publique-se. 

Coivaras - PI, 12 de agosto de 2020. 

MARCELINO ALMEIDA DE ARAÚJO 
Prefeito Municipal 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent